河西学院学生工作部

关于组织我校 2022 届毕业生参加

第十一届中央企业面向西藏青海新疆高校

毕业生专场招聘活动的通知

各学院：

根据人社部等三部委《关于开展第十一届中央企业面向

西藏青海新疆高校毕业生专场招聘活动的通知》（人社厅函

„2021]150 号）文件精神，为深入贯彻党中央、国务院关于

做好高校毕业生就业工作的决策部署，落实中央第七次西藏

工作座谈会、第三次中央新疆工作座谈会精神，更好促进西

藏、青海、新疆及四川、云南、甘肃三省涉藏州县高校毕业

生就业，人力资源社会保障部、国务院国资委、教育部决定

组织开展第十一届中央企业面向西藏青海新疆高校毕业生

专场招聘活动（以下筒称“三地招聘”活动)。现就有关事

宜通知如下:

一、活动时间

2022 年 1-6 月

二、活动主体

我校 2022 届地处西藏、青海、新疆、甘肃两州一县生

源所在学院及毕业生

三、活动组织

本次三地招聘活动由学生工作部（就业办）组织实施，

相关二级学院配合具体开展三地招聘活动。

四、活动内容

就业指导工作办公室将在“河院就业”公众号、河西学

院就业服务网设置三地招聘活动专区标识，与中国国家人才

网“中央企业面向西藏青海新疆高校毕业生专场招聘活动”

进行链接并做全方位宣传。

相关学院积极动员毕业生积极参与，并在本学院网站设

置活动专区标识，通过各种方式向未就业毕业生推送相关岗

位信息，引导毕业生参加专场招聘活动。活动专区网址链接

为:

https:// ht.myjob500.com/gzwsd

五、工作要求

1.相关学院要高度重视此次三地招聘活动，迅速组成专

班部署安排，确保招聘活动的顺利开展。

2.相关学院要制定详实的工作进度计划，依据本学院

“一对一”网格帮扶机制，落实责任主体，明确工作责任，

积极开展毕业生思想动员及求职应聘指导。专题工作详细计

划请于1月5日前以正式文件形式报送就业办201办公室（院

领导签字盖章）。

3.相关学院要实时跟踪了解本学院地处西藏、青海、新

疆、甘肃两州一县生源毕业生达成就业意向和签约情况,做

好持续帮扶指导服务工作。活动结束后，要认真进行总结，

于 2022 年 5月 30日前以正式文件形式报送就业办 201办公

室（院领导签字盖章）。。

附件：1. 河西学院 2022 届地处西藏、青海、新疆、甘

肃两州一县生源分布统计表

      2. 河西学院 2022 届地处西藏、青海、新疆、甘

肃两州一县毕业生花名册

学生工作部

2021 年 12 月 31 日

附件 1:

河西学院 2022 届地处西藏、青海、新疆、甘肃

两州一县生源分布统计表

所在地区 西藏 青海 新疆
甘肃两州一县（210）

临夏州 甘南州 天祝县

毕业生人数

（265）
44 2 9 137 40 33

附件 2:

河西学院 2022 届地处西藏、青海、新疆、甘肃

两州一县毕业生花名册
序

号
姓名 性别 民族 生源所在地 所在学院 所在班级 联系方式

1 嘎桑曲珠 女 藏族 西藏申扎县 教师教育学院 小教(藏)182 17718658900

2 仁青 男 藏族 西藏芒康县 教师教育学院 小教(藏)182 13919756250

3 琼吉 女 藏族 西藏拉萨市堆龙德庆区 教师教育学院 小教(藏)182 18419566700

4 白玛卓嘎 女 藏族 西藏申扎县 教师教育学院 小教(藏)182 17789368959

5 德青拉西 女 藏族 西藏洛隆县 教师教育学院 小教(藏)182 17789561182

6 洛松玉珍 女 藏族 西藏八宿县 教师教育学院 小教(藏)182 18794045098

7 拉巴卓玛 女 藏族 西藏八宿县 教师教育学院 小教(藏)182 18794045101

8 扎西卓玛 女 藏族 西藏芒康县 教师教育学院 小教(藏)182 17789561183

9 白玛仁增 男 藏族 西藏芒康县 教师教育学院 小教(藏)182 17789366996

10 当巴 男 藏族 西藏察雅县 教师教育学院 小教(藏)182 17789561193

11 巴桑卓嘎 女 藏族 西藏山南市乃东区 教师教育学院 小教(藏)182 17793692560

12 普赤 女 藏族 西藏江孜县 教师教育学院 小教(藏)182 18419568362

13 达瓦央吉 女 藏族 西藏康马县 教师教育学院 小教(藏)182 18419568971

14 旦增桑姆 女 藏族 西藏南木林县 教师教育学院 小教(藏)182 17752205059

15 达普尺 女 藏族 西藏康马县 教师教育学院 小教(藏)182 17752203039

16 卓嘎拉姆 女 藏族 西藏昂仁县 教师教育学院 小教(藏)182 18419568873

17 格桑占堆 男 藏族 西藏那曲市色尼区 教师教育学院 小教(藏)182 17789561013

18 罗布扎培 男 藏族 西藏班戈县 教师教育学院 小教(藏)182 15569948829

19 土登曲珠 女 藏族 西藏那曲市色尼区 教师教育学院 小教(藏)182 17793692556

20 次央 女 藏族 西藏索县 教师教育学院 小教(藏)182 17793691910

21 旦增 男 藏族 西藏琼结县 教师教育学院 小教(藏)182 13830677741

22 索朗罗布 男 藏族 西藏嘉黎县 教师教育学院 小教(藏)182 18394583885

23 索朗顿珠 男 藏族 西藏日喀则市桑珠孜区 教师教育学院 小教(藏)182 17793661447

24 白央 女 藏族 西藏拉萨市城关区 教师教育学院 小教(藏)182 17718635952

25 仁青旺姆 女 藏族 西藏当雄县 教师教育学院 小教(藏)182 17789376252

26 贡觉罗珠 男 藏族 西藏墨竹工卡县 教师教育学院 小教(藏)182 19194270303

27 白玛曲珍 女 藏族 西藏曲水县 教师教育学院 小教(藏)182 18419567828

28 次仁旺久 男 藏族 西藏林周县 教师教育学院 小教(藏)182 18419564452

29 次旦旺姆 女 藏族 西藏墨竹工卡县 教师教育学院 小教(藏)182 17789369166

30 巴桑江才 男 藏族 西藏贡嘎县 教师教育学院 小教(藏)182 18419561269

31 古如曲尼 女 藏族 西藏墨竹工卡县 教师教育学院 小教(藏)182 17718636392

32 巴桑卓玛 女 藏族 西藏林周县 教师教育学院 小教(藏)182 17789369130

33 卓嘎央吉 女 藏族 西藏嘉黎县 教师教育学院 小教(藏)182 17793692696

34 土登扎西 男 藏族 西藏左贡县 教师教育学院 小教(藏)182 13919750271

35 江永卓嘎 女 藏族 西藏昌都市 教师教育学院 小教(藏)182 13658957559

36 嘎桑达瓦 男 藏族 西藏类乌齐县 教师教育学院 小教(藏)182 17789368090

37 措姆 女 藏族 西藏芒康县 教师教育学院 小教(藏)182 18709367554

38 白玛 女 藏族 西藏芒康县 教师教育学院 小教(藏)182 18794045810

39 巴桑德吉 女 藏族 西藏洛扎县 教师教育学院 小教(藏)182 17789371310

40 次曲珍 女 藏族 西藏江孜县 教师教育学院 小教(藏)182 17789368980

41 扎西拉措 女 藏族 西藏嘉黎县 教师教育学院 小教(藏)182 17793692695

42 旦真 男 藏族 西藏拉萨市达孜区 教师教育学院 小教(藏)182 13993670041

43 普布 男 藏族 西藏芒康县 教师教育学院 小教(藏)182 17789561201

44 布次仁 男 藏族 西藏察隅县 教师教育学院 小教(藏)182 17709369692

45 费国琪 男 汉族 甘肃省临夏回族自治州 医学院 康复（本）181 18993013226

46 达晓玲 女 汉族 甘肃省临夏县 医学院 口腔医学 191 13893666523

47 安莉芳 女 汉族 甘肃省临夏市 医学院 口腔医学 191 13679380342

48 李青青 女 汉族 甘肃省临夏县 医学院 口腔医学 191 17339977995

49 曾静 女 汉族 甘肃省临夏市 医学院 口腔医学 191 18215297668

50 高泽新 男 汉族 甘肃省临夏县 医学院 口腔医学 191 15825844945

51 陈泽 男 汉族 甘肃省临夏市 医学院 口腔医学 191 13993046999

52 王青 女 汉族 甘肃省临夏市 医学院 检验技术 191 15120496810

53 石金红 女 汉族 甘肃省临夏县 医学院 影像技术 191 13264542726

54 李月儿 女 汉族 甘肃省临夏县 医学院 临床 194 18368971950

55 罗明明 男 汉族 甘肃省临夏县 医学院 临床 193 13689317705

56 谢永惠 女 汉族 甘肃省临夏县 医学院 影像技术 191 13519302826

57 史克倩 女 汉族 甘肃省临夏县 医学院 临床（定向专）192 18093067568

58 王利未 男 汉族 甘肃省临夏县 医学院 临床（定向专）191 15025811670

59 杜晓莉 女 汉族 甘肃省临夏县 医学院 口腔医学 191 17789312646

60 拦玉霞 女 汉族 甘肃省临夏县 医学院 口腔医学 191 18298513416

61 邓育龙 男 汉族 甘肃省临夏县 医学院 口腔医学 191 18393709937

62 马小磊 男 回族 甘肃省临夏市 医学院 康复(专起)201 17794491440

63 朱建强 男 汉族 甘肃省临夏县 医学院 康复(专起)202 17693008110

64 娄晓倩 女 汉族 甘肃省临夏县 医学院 影像技术(专起)201 18093073021

65 张玉艳 女 汉族 甘肃省临夏县 医学院 影像技术(专起)202 17793002649

66 蒲霞霞 女 土族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 助产 191 13220486226

67 马存换 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 助产(专起)202 18693602886

68 辛小娟 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 助产（本）181 18093089325

69 黄林贵 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理（本）182 13195968587

70 马嫣蓉 女 东乡族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理（本）185 15509447202

71 杜小榕 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 助产（本）181 18693617838

72 安海燕 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理（本）183 13150006589

73 陈燕子 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理（本）185 15509463526

74 张文艳 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 涉外护理 191 15682652831

75 孙爱华 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理 191 15309303329

76 李光洁 女 土族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理 192 18394054072

77 秦正菊 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理 191 15769409871

78 王调霞 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理 192 18193056684

79 李得霞 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理 192 15339706893

80 周英芬 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 助产 191 18298506613

81 范春芳 女 回族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理(专起)201 15293510565

82 马艳燕 女 回族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理(专起)201 17752213132

83 年玉英 女 回族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理(专起)201 18419279328

84 尹丽丽 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理(专起)201 18219700648

85 韩冰 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理(专起)202 18109302873

86 李红霞 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理(专起)202 15193404770

87 马晓晓 女 回族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理(专起)202 13119308732

88 苗培佩 女 土族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理(专起)202 15103901400

89 鲁倩 女 东乡族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理(专起)203 17793042153

90 马福梅 女 东乡族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理(专起)203 18193091094

91 祁文婷 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理(专起)204 18793647721

92 他得芳 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理(专起)205 18393086563

93 韩小梅 女 回族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 护理(专起)206 18993016133

94 马红瑞 女 回族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 助产(专起)201 17393554513

95 张燕 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 护理学院 助产(专起)201 13028770990

96 杨强强 男 汉族 甘肃省临夏市 数学与统计学院 数学 183 班 13909361241

97 马欣 女 回族 甘肃省临夏市 数学与统计学院 数学 182 班 18215033354

98 杨晓薇 女 汉族 甘肃省临夏市 数学与统计学院 数学 182 班 18393085939

99 潘尚鹤 男 汉族 甘肃省临夏县 数学与统计学院 数学 182 班 13993680227

100 陕静 女 回族 甘肃省临夏回族自治州 美术学院 艺术设计 181 18394823490

101 赵蓉 女 汉族 甘肃省临夏市 美术学院 绘画 182 18034676488

102 鲁梦媛 女 汉族 甘肃省临夏市 美术学院 美术学 181 13993052779

103 周宇霏 女 东乡族 甘肃省临夏市 美术学院 美术学 182 18909300293

104 张雅婷 女 汉族 甘肃省临夏市 美术学院 美术学 182 17709304489

105 张兴倩 女 汉族 甘肃省临夏县 美术学院 美术学 181 17789365100

106 韩进忠 男 汉族 甘肃省临夏县 美术学院 美术学 181 13993666962

107 吴娟霞 女 汉族 甘肃省临夏县 美术学院 美术学 181 15593049092

108 杨小红 女 汉族 甘肃省临夏县 美术学院 绘画 181 18034670757

109 高占海 男 回族 甘肃省临夏县 美术学院 绘画 181 15193468060

110 尚艳艳 女 回族 甘肃省临夏县 美术学院 美术学 181 17789372991

111 段蕊 女 回族 甘肃省临夏县 美术学院 美术学 181 18193039061

112 张林冬 男 土族 甘肃省临夏县 美术学院 美术学 182 18215027823

113 胡磊 男 汉族 甘肃省临夏县 临床医学院 临床(本)174 18894268101

114 吴伟伟 男 汉族 甘肃省临夏县 临床医学院 临床(本)173 18394204653

115 候杨阳 男 汉族 甘肃省临夏县 临床医学院 临床(本)172 17593041234

116 马瑞鹏 男 汉族 甘肃省临夏县 临床医学院 临床(本)171 18419603192

117 秦俊伟 男 土族 甘肃省临夏市 物理与机电工程学院 物理 181 15701771998

118 王浩楠 男 回族 甘肃省临夏市 物理与机电工程学院 物理 181 19993643818

119 唐生权 男 汉族 甘肃省临夏县 物理与机电工程学院 电子 181 18509302117

120 潘曼雯 女 汉族 甘肃省临夏市 法学院 法学 182 13993008522

121 李建雄 男 汉族 甘肃省临夏市 外国语学院 英语 181 18093010593

122 王玲玲 女 汉族 甘肃省临夏县 外国语学院 英语 182 18394828052

123 王庆庆 女 汉族 甘肃省临夏县 外国语学院 英语 181 13919750774

124 马瑞 女 回族 甘肃省临夏回族自治州 外国语学院 英语 181 18298513032

125 马永兰 女 东乡族 甘肃省临夏回族自治州 化学化工学院 化学 181 18093046729

126 马丽 女 东乡族 甘肃省临夏回族自治州 化学化工学院 化学 181 15336042249

127 鲁元元 女 汉族 甘肃省临夏回族自治州 化学化工学院 化学 181 18419566406

128 范玉花 女 回族 甘肃省临夏回族自治州 化学化工学院 化学 181 18298509130

129 马梅英 女 回族 甘肃省临夏回族自治州 化学化工学院 化学 181 17789378592

130 马林 男 回族 甘肃省临夏回族自治州 化学化工学院 化学 181 13220482520

131 虎军鹏 男 汉族 甘肃省临夏回族自治州 化学化工学院 化学 181 17752211696

132 柳鹏国 男 汉族 甘肃省临夏市 土木工程学院 土木 182 15339308191

133 张至炅 男 汉族 甘肃省临夏县 土木工程学院 水利 181 15193452321

134 焦玉斌 男 汉族 甘肃省临夏县 信息技术与传媒学院 网络工程 181 班 17789366680

135 王金昕 男 土族 甘肃省临夏回族自治州 信息技术与传媒学院 计算机科学与技术 181 班 17793686135

136 沈宁 女 汉族 甘肃省临夏县 信息技术与传媒学院 数字媒体艺术 181 班 18419312464

137 唐学礼 男 汉族 甘肃省临夏市 信息技术与传媒学院 计算机科学与技术 181 班 17789365681

138 孙鵬 男 汉族 甘肃省临夏县 信息技术与传媒学院 计算机科学与技术 181 班 18419806373

139 潘建军 男 汉族 甘肃省临夏县 信息技术与传媒学院 计算机科学与技术 181 班 17709369615

140 马润璇 女 东乡族 甘肃省临夏市 文学院 汉语言(预转)184 18093007857

141 马云海 男 回族 甘肃省临夏县 文学院 汉语言(预转)184 15379916782

142 贾泽楠 男 汉族 甘肃省临夏市 文学院 汉语言 182 15569612302

143 马琼 女 回族 甘肃省临夏县 文学院 汉语言 182 18794507065

144 康海利 男 汉族 甘肃省临夏县 文学院 汉语言 183 18293033135

145 周彤 女 回族 甘肃省临夏市 音乐学院 音乐表演 182 班 13993628774

146 罗佳兵 男 汉族 甘肃省临夏县 音乐学院 音乐学 181 班 17752207920

147 陈向艳 女 汉族 甘肃省临夏县 音乐学院 音乐表演 181 15293081928

148 安宏梅 女 汉族 甘肃省临夏县 音乐学院 音乐表演 182 班 13830698897

149 马欣 男 东乡族 甘肃省临夏市 经济管理学院 工商 181 18909301695

150 张永宁 男 汉族 甘肃省临夏市 经济管理学院 会计 181 18309409568

151 马琳 女 回族 甘肃省临夏县 经济管理学院 经济学 181 18394828049

152 陕雪儿 女 回族 甘肃省临夏市 马克思主义学院 思政 181 17752210220

153 武晨 男 汉族 甘肃省临夏市 马克思主义学院 思政 181 13830111285

154 王静 女 回族 甘肃省临夏县 马克思主义学院 思政 181 13919740682

155 郭琨 男 汉族 甘肃省临夏市 历史文化与旅游学院 历史(卓越)182 15193451206

156 梁永红 女 汉族 甘肃省临夏县 历史文化与旅游学院 历史 181 17709369611

157 周世泽 男 汉族 甘肃省临夏县 农业与生态工程学院 种工 181 17789365595

158 赵英芳 女 回族 甘肃省临夏市 教师教育学院 小教 181 17752219862

159 王珍珍 女 汉族 甘肃省临夏市 教师教育学院 学前 181 18393032207

160 张小娇 女 汉族 甘肃省临夏市 教师教育学院 学前 183 15293036583

161 马安琪 女 保安族 甘肃省临夏市 教师教育学院 学前 181 17789561008

162 苟雅娟 女 回族 甘肃省临夏市 教师教育学院 心理学 181 17789366825

163 张璇 女 汉族 甘肃省临夏市 教师教育学院 学前 184 15009308067

164 马蕊 女 回族 甘肃省临夏市 教师教育学院 小教 181 18293000119

165 唐蕾 女 汉族 甘肃省临夏市 教师教育学院 小教 181 13150048285

166 梁红玉 女 汉族 甘肃省临夏市 教师教育学院 学前 184 15193406467

167 马玲芝 女 回族 甘肃省临夏市 教师教育学院 学前 181 15193456468

168 常丞霞 女 藏族 甘肃省临夏市 教师教育学院 小教 181 17693009162

169 马学兰 女 回族 甘肃省临夏市 教师教育学院 小教 181 18393089437

170 李小光 男 回族 甘肃省临夏市 教师教育学院 小教 181 17793692611

171 杨红梅 女 汉族 甘肃省临夏市 教师教育学院 学前 183 17789366062

172 邓永龙 男 汉族 甘肃省临夏市 教师教育学院 学前 183 18394643379

173 周立芳 女 东乡族 甘肃省临夏市 教师教育学院 小教 181 17793695883

174 马小燕 女 东乡族 甘肃省临夏市 教师教育学院 小教 181 18794482754

175 妥文梅 女 东乡族 甘肃省临夏市 教师教育学院 小教 181 18894060618

176 马文龙 男 东乡族 甘肃省临夏市 教师教育学院 小教 181 17693314550

177 杨永霞 女 汉族 甘肃省临夏市 教师教育学院 小教 181 18419560476

178 白文德 男 汉族 甘肃省临夏市 教师教育学院 小教 181 18509404173

179 黄学莲 女 汉族 甘肃省临夏市 教师教育学院 小教(专起)201 18294106278

180 金贞羽 女 汉族 甘肃省临夏市 教师教育学院 小教(专起)203 18709305834

181 李春燕 女 满族 甘肃省临夏市 教师教育学院 小教(专起)203 17793672302

182 乔沙金曼 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理（本）181 15209366029

183 陈瑞榕 女 汉族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理（本）181 18794040927

184 陈素芳 女 汉族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理（本）181 13209415735

185 丁晓霞 女 回族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理（本）181 18194159412

186 赵昕 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理（本）181 13399444631

187 王玉兰 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理（本）181 17789563938

188 何琳芝 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理（本）181 13893938309

189 何继宏 女 汉族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理（本）181 15693611902

190 张全林 男 汉族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理（本）181 18209419565

191 吴玲 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理（本）181 17793690201

192 王素珍 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理（本）181 15593606215

193 曹海霞 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理（本）181 15349472160

194 何金金 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理（本）181 15593601927

195 李冰冰 女 汉族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理 192 13893906468

196 赵江宣 女 汉族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理（本）184 13239660551

197 孔琦 女 汉族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理 192 15809300519

198 包濯蓉 女 汉族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理 191 18093939829

199 杨澜 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 助产 191 18109411037

200 王风祥 男 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理 192 18706924469

201 吴海菊 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 助产 191 17793623398

202 丁婉琼 女 回族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理 191 18209415233

203 孙丽萍 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 助产 191 17309415100

204 包晒来草 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理 191 18394825613

205 杨京兰 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 助产 191 15769383386

206 安完玛草 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 助产 191 19994111614

207 罗萨吉扎什 男 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理 192 15109448948

208 韩新宇 男 汉族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理 192 15337068962

209 王霞 女 汉族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 助产 191 18693618479

210 付伟杰 男 汉族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 涉外护理 191 18394825120

211 雍瑞珍 女 汉族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理(专起)202 15701746146

212 敏婷 女 回族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理(专起)203 18919292680

213 王晓茹 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理(专起)203 15719672268

214 杜小林 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理(专起)204 17393169343

215 喇玉龙 男 回族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 护理(专起)205 13239417731

216 卢淑萍 女 汉族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 助产(专起)201 17393169733

217 许卓华 女 藏族 甘肃省甘南藏族自治州 护理学院 助产(专起)201 17797510934

218 崔生江 男 汉族 甘肃省甘南藏族自治州 数学与统计学院 数学 181 班 18793037531

219 刘孝和 女 汉族 甘肃省甘南藏族自治州 化学化工学院 化学 182 17344109008

220 杨同瑞 男 汉族 黑龙江省甘南县 历史文化与旅游学院 旅游 182 17793670244

221 白娟霞 女 汉族 甘肃省甘南藏族自治州 教师教育学院 小教(专起)201 17793679029

222 马智文 男 藏族 甘肃省天祝藏族自治县 医学院 影像技术 191 18093587037

223 代志清 男 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 医学院 中医 193 15825807447

224 程玉 女 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 医学院 中医 193 15349467196

225 高晓瑞 女 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 医学院 中医 193 15214101390

226 李丽 女 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 医学院 中医 193 13209325114

227 黄彦巧 女 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 医学院 中医 193 18419114953

228 黑木 女 藏族 甘肃省天祝藏族自治县 医学院 中医 193 15101476762

229 胡雯婕 女 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 医学院 影像技术(专起)201 17797511165

230 卢金梅 女 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 体育学院 体育 184 18993544125

231 乔国显 男 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 数学与统计学院 数学 182 班 18719572132

232 徐世鹏 男 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 数学与统计学院 数学 182 班 13139312909

233 康万清 男 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 数学与统计学院 数学 182 班 15293603206

234 刘蓉 女 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 美术学院 绘画 181 15095609778

235 张雯婧 女 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 法学院 法学 182 18794580706

236 罗俊霞 女 藏族 甘肃省天祝藏族自治县 文学院 汉语言(预转)184 15379491673

237 徐中正 男 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 法学院 法学 182 15193448725

238 郭金涛 男 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 化学化工学院 化学 182 18193553519

239 李旺 男 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 生命科学与工程学院 食品 181 18219858354

240 韩延文 男 土族 甘肃省天祝藏族自治县 文学院 汉语言(预转)184 17793636197

241 杨兴萍 女 土族 甘肃省天祝藏族自治县 文学院 汉语言(预转)184 18893764026

242 陈永年 男 藏族 甘肃省天祝藏族自治县 文学院 汉语言(预转)184 17793661944

243 杨央金召玛 女 藏族 甘肃省天祝藏族自治县 文学院 汉语言(预转)184 13830545889

244 韩海洋 男 藏族 甘肃省天祝藏族自治县 文学院 汉语言(预转)184 17693506679

245 唐国栋 男 藏族 甘肃省天祝藏族自治县 文学院 汉语言(预转)184 17789365312

246 白梅朵 女 藏族 甘肃省天祝藏族自治县 文学院 汉语言(预转)184 13119480609

247 祁箫祥 男 藏族 甘肃省天祝藏族自治县 文学院 汉语言(预转)184 17789365519

248 李芳 女 土族 甘肃省天祝藏族自治县 文学院 汉语言(预转)184 18793696631

249 罗珊 女 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 文学院 汉语言 183 13993695121

250 哈得雄 男 土族 甘肃省天祝藏族自治县 音乐学院 音乐学 181 班 17752215995

251 王芙蓉 女 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 马克思主义学院 思政 181 18419566250

252 笪建雯 女 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 教师教育学院 学前 181 13893535316

253 贾楠中 女 藏族 甘肃省天祝藏族自治县 教师教育学院 小教(专起)201 18740997308

254 张芳芳 女 汉族 甘肃省天祝藏族自治县 教师教育学院 小教(专起)203 18193564185

255 马宗彪 男 回族 新疆阿拉尔市 医学院 临床（定向专）192 13993087851

256 李昊 男 汉族 新疆克拉玛依市独山子区 物理与机电工程学院 机械 182 13919743703

257 马玟 女 回族 新疆乌鲁木齐市市辖区 外国语学院 俄语 181 15729912511

258 杨杰 男 汉族
新疆乌鲁木齐市

沙依巴克区
信息技术与传媒学院

信息管理与信息

系统 181 班
13201230936

259 安智轩 男 汉族 新疆阜康市 信息技术与传媒学院
信息管理与信息

系统 181 班
13565361569

260 李艾佳 女 汉族 新疆石河子市 文学院 汉语国际 181 18199683127

261 马立叶 女 回族 新疆乌鲁木齐市天山区 经济管理学院 经济学 181 18199183903

262 王喜荣 男 汉族 新疆库尔勒市 经济管理学院 经济学 182 17789375605

263 李妞妞 女 汉族
新疆克拉玛依市

克拉玛依区
教师教育学院 小教(专起)202 17793957597

264 钱觉措毛 女 藏族 青海省德令哈市 医学院 康复(专起)202 13993373354

265 韩桂兄 女 汉族
青海省民和回族

土族自治县
外国语学院 英语(翻译)184 13389378602